
Uchwala nr 151/2021 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 25 luty 2021 r. 

zmiemaJąca uchwalę w sprawie ustalenia na 2021 rok planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkól i placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Gołdapski. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn. zm.), art.70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) oraz§ 5 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653 
z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Gołdapi, uchwala, co następuje: 

§ 1.
W uchwale Nr 138/2020 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie

ustalenia na 2021 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Gołdapski, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1/ § I otrzymuje brzmienie: 

Na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 r. w budżecie 
Powiatu Gołdapskiego wyodrębniono środki w wysokości 55 633,00 zł - w dziale 801 
Oświata i wychowanie, rozdziale 80146 Dokształcane i doskonalenie nauczycieli, 
stanowiące O, 8 % planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli. 
2/ § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1) 27 333, 00 zł - koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach,
warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia
zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia
nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują
doskonalenie zawodowe nauczycieli;
3/ załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr I do
niniejszego aktu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Gołdapski. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

� 

1. Grażyna Barbara Sen .. .. .. . . · ....... .., .... . 
2. Andrzej Ciołek ... '.

e

�. ·g;·. 
_
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

3 S · ł w·· ,r: · wr. . tams aw OJtOWlCZ ... . . P/ .. ,I')/;, ........... .. 

Staro
1

��dapski

Marza a �anna 
War ziejewska 



UZASADNIENIE 

W wyniku zmian dotyczących planowanych wynagrodzeń w jednostkach oświatowych 

zmianie uległ fundusz w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80146 Dokształcane 

i doskonalenie nauczycieli, który stanowi 0,8 % planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

ST�� 

Ma�z�n _CZ. . arianna 
. . ,, ,01nska



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 151/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 25 lutego 2021 r. 

SZCZEGÓŁOWY PLAN DOFINANSOWANIA 

FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

FORMY Liceum Zespól Szkól Zespól Placówek 

Ogólnokształcące Zawodowych Edukacyjno-

im. Jana Pawia II Wychowawczych 

Udział nauczycieli w 

seminariach, konferencjach, 

wy kładach, warsztatach, 

szkoleniach, studiach 

podyplomowych oraz innych 8 835,00 zł 4 466,00 zł 11 072,00 zł 

formach doskonalenia 

zawodowego 

Udział nauczycieli w formach 

kształcenia nauczycieli 

prowadzonych przez szkoły 

wyższe i placówki 0,00 zł 6 000,00 zł 5 300,00 zł 

doskonalenia nauczycieli 

Wspomaganie szkół oraz sieci 

współpracy 

i samokształcenia nauczycieli 

prowadzonych przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, 2 100,00 zł 5 000,00 zł 4 000,00 zł 

poradnie psychologiczno-

pedagogiczne 

Udział nauczycieli w 

szkoleniach branżowych 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

Ogółem: 10 935,00 zł 20 466 zł 20 372,00 zł 

Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna 

2 960,00 zł 

0,00 zł 

900,00 zł 

0,00 zł 

3 860,00 zł 


